DE TRÊS IMPRESSORAS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE E UMA PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, em 

favor da empresa CSA COMÉRCIO, SUPRIMENTOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 

MÁQUINAS COPIADORAS LTDA., de CNPJ nº 00.243.167/0001-83, no valor fixo 

mensal de R$ 3.392,00 (Três mil, trezentos e noventa e dois reais) para uma franquia de 

1.500 páginas impressas no mês por máquina, sendo 7 máquinas ao todo + eventuais 

páginas excedentes, com base no artigo 75, inc. II, da Lei 14.133/21, conforme processo 

nº 1673/2025 e Dispensa de Licitação de nº 053/2025.